



Pływacy ze Szkoły Społecznej na zawodach w Ciechanowie

# Delfinarium pana Zbyszka



*Wyruszamy po medale.*

Już po raz czwarty uczniowie augustowskiej Społecznej Szkoły Podstawowej i Społecznego Gimnazjum w Augustowie uczestniczyli w Ogólnopolskich Zawodach w Pływaniu Szkół Społecznego Towarzystwa Oświatowego.

W zawodach tych biorą udział pływacy z różnego typu szkół niepublicznych z całej Polski. Na XIV zawody w dniach 11-13 kwietnia przyjechało do Ciechanowa 625 zawodników

z 22 szkół podstawowych, 19 gimnazjów oraz 7 liceów.

Nasza augustowska ekipa liczyła 17 osób. Waleczni pływacy, trenowani od kilku lat przez pana Zbigniewa Ryniewiczza, zakwalifikowali się do 14 finałów i sześć razy stanęli na podium. W ogólnej kwalifikacji drużyna ze szkoły podstawowej zajęła ósme miejsce, a gimnazjaliści dwunaste.

## Po najwyższe laury sięgnęli:

### Społeczna Szkoła Podstawowa

Maciej Jurgiel (kl. III)

– 50 m stylem motylkowym - srebrny medal

Magda Glazer (kl. IV)

– 50 m stylem grzbietowym – brązowy medal

Karolina Glazer (kl. VI)

– 50 m stylem dowolnym – brązowy medal

– 50 m stylem motylkowym – brązowy medal

### Społeczne Gimnazjum

Oliwia Jurgiel (kl. III)

- 100 m stylem motylkowym – brązowy medal

Damian Wierzbicki (kl. III)

- 100 m stylem motylkowym – srebrny medal



# Marzę o złocie w delfinie...

**Wywiad z Oliwią Jurgiel, uczennicą klasy III Społecznego Gimnazjum w Augustowie.**

**Ile razy jeździłaś na zawody do Ciechanowa?**

Oliwia: Cztery razy, corocznie od 2005 roku.

**Ile medali stamtąd przywoziłaś?**

Oliwia: Mam pięć brązowych medali.

**Który z nich jest dla ciebie najcenniejszy?**

Oliwia: Ten pierwszy z 2005 roku na 50 metrów delfinem. Na nim mi najbardziej zależało.

**Co ci daje start w zawodach pływackich?**

Oliwia: Mobilizuje mnie do pracy, zmusza do sumienności i wytrwałości podczas treningów. Gdy myślę o zawodach, rośnie wola walki.

**Jeździłaś na różne zawody, czym wyróżniają się te w Ciechanowie?**

Oliwia: Tam jest znakomita, wręcz rodzinna atmosfera. Jest dużo adrenaliny i radości. Takich miłych ludzi jak tam, rzadko się spotyka.

**Czy te zawody dają ci jakieś wyobrażenie o innych szkołach niepublicznych?**

Oliwia: Bardzo dużo dowiaduję się w Ciechanowie o szkołach niepublicznych. Okazuje się, że uczą się w nich wspaniali ludzie, otwarci, z którymi bardzo dobrze się rozmawia na różne tematy. Ludzie się nie znają, ale sobie pomagają. I z pasją podchodzą do pływania.

**Czy wybierasz się na zawody jako absolwentka Szkoły Społecznej?**

Oliwia: Oczywiście, że tak. Marzę o złocie w delfinie. To mój koronny styl.



*Karolina i Oliwia co roku przywożą z Ciechanowa przynajmniej po jednym medalu.*

**Rozmawiała: Joanna Denert**